PAGE

	 [image: image1.png]

	ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХХХI - ая СЕССИЯ VII СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

                                                                        г. Грязи

13 ноября 2018 г.

№ 229
О проекте бюджета  Грязинского

муниципального  района на
2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов  (первое чтение)

Рассмотрев проект бюджета  Грязинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов,   руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грязинского муниципального района Липецкой области, Положением о бюджетном процессе Грязинского муниципального района, учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам,  Совет депутатов Грязинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Принять в первом чтении проект бюджета Грязинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (прилагается).

2. Направить  проект бюджета Грязинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов главе Грязинского муниципального района для подписания и официального опубликования в районной газете «Грязинские известия».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель Совета депутатов
Грязинского муниципального района

                               А.А.Шабунин